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Ssd SATA2.5" 240GB 6GB/S
PM893/MZ71L3240HCHQ-00AOQ7

Samsung

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Unit Box Length
Rodzaj opakowania
Pojemnos¢ SSD
Grubos¢ napedu

Strona gléwna dostawcy

Material

Objetnos¢ brutto

czytnik linii papilarnych
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Width
Unit Box Height
Form Factor

MTBF
ManufacturerCode
Model tunera

llo$¢ w opakowaniu
Seria SSD
Jednostkowa waga netto
DWPD

CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

390,26 zt

Dostepny

24 godziny

1343336

0.379671

OEM

240GB

7mm
samsungsemiconductor-us.c
om/app/uploads/2021/02/Sa
msung-PM893-PM897-Produc
t-Brief-Final.pdf

530 MB/ sek

0.0009029 cubm

TLC

0.122 kg

SFM

48 cm

24 cm

0.009909
0.24

T

2e+006 GODZINY
MZ7L3240HCHQ-00A07
560 MB/ sek

74

PM893

0.08 kg

1

84717098

58 cm
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Waga opakowania wysytkowego 9 kg

Opis produktu

SSD series PM893 | 240GB | Technology TLC | Write speed 530 MBytes/sec | Read speed 560 MBytes/sec | Form Factor 2,5" |
DWPD 1 | MTBF 2000000 hours | Drive thickness 7mm | Packing type OEM
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